
Pagina 1 de 9

MUNICÍPIO DE CÓRREGO
FUNDO/MG

ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO
ELETRÔNICO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 040/2024
PROCESSO LICITATÓRIO 076

Às 12:31:36 horas do dia 11 de Dezembro de 2024 reuniram-se no site www.licitanet.com.br, o(a) Pregoeiro(a) Oficial e respectivos membros da Equipe de Apoio,
abaixo relacionados, com a finalidade de realizar todos os procedimentos relativos ao referido pregão eletrônico que tem como objeto: Registro de Preço para futura
e eventual aquisição de combustíveis para abastecimento da frota do Município de Córrego Fundo-MG..

O(a) Pregoeiro(a) conduziu a sessão de PREGÃO ELETRÔNICO , conforme disposições contidas na Lei Federal nº 14.133/21; na Lei Complementar nº 123/06; e
pelas disposições fixadas no edital e anexos, realizar os procedimentos relativos ao aludido processo.

Iniciando os trabalhos o(a) Pregoeiro(a) abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no edital, divulgando as propostas recebidas. Abriu-se em
seguida a fase de lances para classificação dos licitantes relativamente aos lances ofertados.

Fornecedor(es) participante(s)
Participou(aram) deste processo o(s) fornecedor(es) abaixo relacionado(s):

Fornecedor CNPJ Enquadramento

AUTO POSTO PINGO DE OURO LTDA 02.686.360/0001-14 Microempresa

AUTO POSTO PORTAL DE OURO LTDA 07.037.632/0001-79 Microempresa

Propostas
A participação na presente disputa do(s) lote(s)ou item(ns) evidencia(m) ter o proponente examinado todos os termos deste edital e seus anexos aceitando
irretratavelmente suas exigências por declaração aceita quando do envio de sua proposta inicial pela plataforma eletrônica. Termo aceito: "DECLARO QUE TENHO
PLENO CONHECIMENTO E ATENDO A TODAS AS EXIGÊNCIAS DE HABILITAÇÃO E ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS PREVISTAS NO EDITAL".

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 1

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

82164 AUTO POSTO PINGO DE OURO LTDA 02686360000114 BRANCA COMUM R$ 6,33 Classificada --

12337 AUTO POSTO PORTAL DE OURO LTDA 07037632000179 Shell Comum R$ 6,35 Classificada --

Lances do Item 1

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

AUTO POSTO PORTAL DE OURO LTDA 07.037.632/0001-79 R$ 6,35 10/12/2024 08:53:31 Classificado

AUTO POSTO PINGO DE OURO LTDA 02.686.360/0001-14 R$ 6,33 10/12/2024 08:57:34 Classificado

AUTO POSTO PORTAL DE OURO LTDA 07.037.632/0001-79 R$ 6,32 11/12/2024 12:32:30 Manual

AUTO POSTO PINGO DE OURO LTDA 02.686.360/0001-14 R$ 6,31 11/12/2024 12:33:42 Manual

AUTO POSTO PORTAL DE OURO LTDA 07.037.632/0001-79 R$ 6,30 11/12/2024 12:33:58 Manual

AUTO POSTO PINGO DE OURO LTDA 02.686.360/0001-14 R$ 6,29 11/12/2024 12:34:03 Manual



Pagina 2 de 9

Mensagens do Item 1

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 11/12/2024
12:31:36

O ITEM 1 foi ordenado e classificado. Boa sorte!

Sistema 11/12/2024
12:31:43

O ITEM 1 está na fase competitiva e sua disputa durará 10 (dez) minutos. Sr(s). Fornecedor(es), não havendo novos lances nos
últimos 02 (dois) minutos da fase competitiva o ITEM 1 será encerrado automaticamente!

Sistema 11/12/2024
12:41:50

Como não houve lances nos últimos 02 (dois) minutos da fase competitiva o ITEM 1 foi encerrado SEM a prorrogação automática.

Sistema 11/12/2024
12:41:57

O ITEM 1 está na fase competitiva e sua disputa durará 10 (dez) minutos. Sr(s). Fornecedor(es), não havendo novos lances nos
últimos 02 (dois) minutos da fase competitiva o ITEM 1 será encerrado automaticamente! A disputa do ITEM 1 foi reiniciada pelo
seguinte motivo: Reinício da etapa de envio de lances admitida, em prol da consecução do melhor preço

Sistema 11/12/2024
12:52:05

Como não houve lances nos últimos 02 (dois) minutos da fase competitiva o ITEM 1 foi encerrado SEM a prorrogação automática.

Pregoeiro 11/12/2024
12:52:40

Senhor licitante vamos negociar o item em R$6,00?

Sistema 11/12/2024
12:53:16

O ITEM 1 está em negociação e ficará aberto para lances pelo período de 10 minutos.

Sistema 11/12/2024
13:03:18

O tempo de negociação está encerrado.

Sistema 11/12/2024
13:04:04

A proposta do fornecedor AUTO POSTO PINGO DE OURO LTDA do ITEM - 1, foi ACEITA pelo valor de R$6,29.

Sistema 11/12/2024
14:48:08

Sr(s). fornecedor(es) está aberto o prazo de 10 minutos para intenção de Recurso/Reconsideração, se houver interesse em recorrer
esse o momento para se manifestar.

Sistema 11/12/2024
14:58:10

Despacho: Pela ausência de manifestação de intenção de Recurso/Reconsideração, operou-se a decadência do direito de recorrer
administrativamente, nos termos previsto no instrumento editalício.

Sistema 11/12/2024
16:29:00

Srs. licitantes, após a análise dos documentos inseridos na plataforma, hei por bem, HABILITAR o fornecedor AUTO POSTO PINGO
DE OURO LTDA-02.686.360/0001-14 , tendo em vista, que cumpriu os requisitos habilitatórios exigidos no instrumento convocatório.

O fornecedor AUTO POSTO PINGO DE OURO LTDA -02.686.360/0001-14 venceu o ITEM -1 pelo valor de R$6,29.

Sistema 11/12/2024
16:29:11

Sr(s). fornecedor(es) está aberto o prazo de 10 minutos para intenção de Recurso/Reconsideração, se houver interesse em recorrer
esse o momento para se manifestar.

Sistema 11/12/2024
16:39:13

Despacho: Pela ausência de manifestação de intenção de Recurso/Reconsideração, operou-se a decadência do direito de recorrer
administrativamente, nos termos previsto no instrumento editalício.

Sistema 11/12/2024
16:41:08

A disputa do ITEM 1 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 1

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º AUTO POSTO PINGO DE OURO LTDA 02.686.360/0001-14 R$ 6,29

2º AUTO POSTO PORTAL DE OURO LTDA 07.037.632/0001-79 R$ 6,30

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 2

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

29945 AUTO POSTO PINGO DE OURO LTDA 02686360000114 BRANCA COMUM R$ 6,43 Classificada --

87415 AUTO POSTO PORTAL DE OURO LTDA 07037632000179 Shell Comum R$ 6,46 Classificada --



Pagina 3 de 9

Lances do Item 2

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

AUTO POSTO PORTAL DE OURO LTDA 07.037.632/0001-79 R$ 6,46 10/12/2024 08:53:31 Classificado

AUTO POSTO PINGO DE OURO LTDA 02.686.360/0001-14 R$ 6,43 10/12/2024 08:57:34 Classificado

AUTO POSTO PORTAL DE OURO LTDA 07.037.632/0001-79 R$ 6,42 11/12/2024 12:34:56 Manual

AUTO POSTO PINGO DE OURO LTDA 02.686.360/0001-14 R$ 6,39 11/12/2024 12:35:16 Manual

AUTO POSTO PORTAL DE OURO LTDA 07.037.632/0001-79 R$ 6,29 11/12/2024 12:35:32 Manual

AUTO POSTO PINGO DE OURO LTDA 02.686.360/0001-14 R$ 6,25 11/12/2024 12:35:49 Manual

AUTO POSTO PORTAL DE OURO LTDA 07.037.632/0001-79 R$ 6,22 11/12/2024 12:35:59 Manual

AUTO POSTO PINGO DE OURO LTDA 02.686.360/0001-14 R$ 6,20 11/12/2024 12:36:04 Manual

Mensagens do Item 2

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 11/12/2024
12:31:36

O ITEM 2 foi ordenado e classificado. Boa sorte!

Sistema 11/12/2024
12:31:43

O ITEM 2 está na fase competitiva e sua disputa durará 10 (dez) minutos. Sr(s). Fornecedor(es), não havendo novos lances nos
últimos 02 (dois) minutos da fase competitiva o ITEM 2 será encerrado automaticamente!

Sistema 11/12/2024
12:41:50

Como não houve lances nos últimos 02 (dois) minutos da fase competitiva o ITEM 2 foi encerrado SEM a prorrogação automática.

Sistema 11/12/2024
12:41:57

O ITEM 2 está na fase competitiva e sua disputa durará 10 (dez) minutos. Sr(s). Fornecedor(es), não havendo novos lances nos
últimos 02 (dois) minutos da fase competitiva o ITEM 2 será encerrado automaticamente! A disputa do ITEM 2 foi reiniciada pelo
seguinte motivo: Reinício da etapa de envio de lances admitida, em prol da consecução do melhor preço

Sistema 11/12/2024
12:52:05

Como não houve lances nos últimos 02 (dois) minutos da fase competitiva o ITEM 2 foi encerrado SEM a prorrogação automática.

Pregoeiro 11/12/2024
12:52:50

Senhor licitante vamos negociar o item em R$5,95?

Sistema 11/12/2024
12:53:16

O ITEM 2 está em negociação e ficará aberto para lances pelo período de 10 minutos.

Sistema 11/12/2024
13:03:18

O tempo de negociação está encerrado.

Sistema 11/12/2024
13:04:04

A proposta do fornecedor AUTO POSTO PINGO DE OURO LTDA do ITEM - 2, foi ACEITA pelo valor de R$6,20.

Sistema 11/12/2024
14:48:08

Sr(s). fornecedor(es) está aberto o prazo de 10 minutos para intenção de Recurso/Reconsideração, se houver interesse em recorrer
esse o momento para se manifestar.

Sistema 11/12/2024
14:58:10

Despacho: Pela ausência de manifestação de intenção de Recurso/Reconsideração, operou-se a decadência do direito de recorrer
administrativamente, nos termos previsto no instrumento editalício.

Sistema 11/12/2024
16:29:00

Srs. licitantes, após a análise dos documentos inseridos na plataforma, hei por bem, HABILITAR o fornecedor AUTO POSTO PINGO
DE OURO LTDA-02.686.360/0001-14 , tendo em vista, que cumpriu os requisitos habilitatórios exigidos no instrumento convocatório.

O fornecedor AUTO POSTO PINGO DE OURO LTDA -02.686.360/0001-14 venceu o ITEM -2 pelo valor de R$6,20.

Sistema 11/12/2024
16:29:11

Sr(s). fornecedor(es) está aberto o prazo de 10 minutos para intenção de Recurso/Reconsideração, se houver interesse em recorrer
esse o momento para se manifestar.

Sistema 11/12/2024
16:39:13

Despacho: Pela ausência de manifestação de intenção de Recurso/Reconsideração, operou-se a decadência do direito de recorrer
administrativamente, nos termos previsto no instrumento editalício.

Sistema 11/12/2024
16:41:08

A disputa do ITEM 2 está encerrada. Despacho: .



Pagina 4 de 9

Classificação Final do Item 2

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º AUTO POSTO PINGO DE OURO LTDA 02.686.360/0001-14 R$ 6,20

2º AUTO POSTO PORTAL DE OURO LTDA 07.037.632/0001-79 R$ 6,22

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 3

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

91252 AUTO POSTO PINGO DE OURO LTDA 02686360000114 BRANCA S10 R$ 6,53 Classificada --

34711 AUTO POSTO PORTAL DE OURO LTDA 07037632000179 Shell S10 R$ 6,56 Classificada --

Lances do Item 3

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

AUTO POSTO PORTAL DE OURO LTDA 07.037.632/0001-79 R$ 6,56 10/12/2024 08:53:31 Classificado

AUTO POSTO PINGO DE OURO LTDA 02.686.360/0001-14 R$ 6,53 10/12/2024 08:57:34 Classificado

AUTO POSTO PORTAL DE OURO LTDA 07.037.632/0001-79 R$ 6,49 11/12/2024 12:36:27 Manual

AUTO POSTO PINGO DE OURO LTDA 02.686.360/0001-14 R$ 6,40 11/12/2024 12:36:40 Manual

AUTO POSTO PORTAL DE OURO LTDA 07.037.632/0001-79 R$ 6,35 11/12/2024 12:36:51 Manual

AUTO POSTO PINGO DE OURO LTDA 02.686.360/0001-14 R$ 6,32 11/12/2024 12:36:59 Manual

Mensagens do Item 3

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 11/12/2024
12:31:36

O ITEM 3 foi ordenado e classificado. Boa sorte!

Sistema 11/12/2024
12:31:43

O ITEM 3 está na fase competitiva e sua disputa durará 10 (dez) minutos. Sr(s). Fornecedor(es), não havendo novos lances nos
últimos 02 (dois) minutos da fase competitiva o ITEM 3 será encerrado automaticamente!

Sistema 11/12/2024
12:41:50

Como não houve lances nos últimos 02 (dois) minutos da fase competitiva o ITEM 3 foi encerrado SEM a prorrogação automática.

Sistema 11/12/2024
12:41:57

O ITEM 3 está na fase competitiva e sua disputa durará 10 (dez) minutos. Sr(s). Fornecedor(es), não havendo novos lances nos
últimos 02 (dois) minutos da fase competitiva o ITEM 3 será encerrado automaticamente! A disputa do ITEM 3 foi reiniciada pelo
seguinte motivo: Reinício da etapa de envio de lances admitida, em prol da consecução do melhor preço

Sistema 11/12/2024
12:52:05

Como não houve lances nos últimos 02 (dois) minutos da fase competitiva o ITEM 3 foi encerrado SEM a prorrogação automática.

Pregoeiro 11/12/2024
12:52:57

Senhor licitante vamos negociar o item em R$6,05?

Sistema 11/12/2024
12:53:16

O ITEM 3 está em negociação e ficará aberto para lances pelo período de 10 minutos.

Sistema 11/12/2024
13:03:18

O tempo de negociação está encerrado.

Sistema 11/12/2024
13:04:04

A proposta do fornecedor AUTO POSTO PINGO DE OURO LTDA do ITEM - 3, foi ACEITA pelo valor de R$6,32.



Pagina 5 de 9

Mensagens do Item 3

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 11/12/2024
14:48:08

Sr(s). fornecedor(es) está aberto o prazo de 10 minutos para intenção de Recurso/Reconsideração, se houver interesse em recorrer
esse o momento para se manifestar.

Sistema 11/12/2024
14:58:10

Despacho: Pela ausência de manifestação de intenção de Recurso/Reconsideração, operou-se a decadência do direito de recorrer
administrativamente, nos termos previsto no instrumento editalício.

Sistema 11/12/2024
16:29:00

Srs. licitantes, após a análise dos documentos inseridos na plataforma, hei por bem, HABILITAR o fornecedor AUTO POSTO PINGO
DE OURO LTDA-02.686.360/0001-14 , tendo em vista, que cumpriu os requisitos habilitatórios exigidos no instrumento convocatório.

O fornecedor AUTO POSTO PINGO DE OURO LTDA -02.686.360/0001-14 venceu o ITEM -3 pelo valor de R$6,32.

Sistema 11/12/2024
16:29:11

Sr(s). fornecedor(es) está aberto o prazo de 10 minutos para intenção de Recurso/Reconsideração, se houver interesse em recorrer
esse o momento para se manifestar.

Sistema 11/12/2024
16:39:13

Despacho: Pela ausência de manifestação de intenção de Recurso/Reconsideração, operou-se a decadência do direito de recorrer
administrativamente, nos termos previsto no instrumento editalício.

Sistema 11/12/2024
16:41:08

A disputa do ITEM 3 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 3

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º AUTO POSTO PINGO DE OURO LTDA 02.686.360/0001-14 R$ 6,32

2º AUTO POSTO PORTAL DE OURO LTDA 07.037.632/0001-79 R$ 6,35

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 4

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

23821 AUTO POSTO PORTAL DE OURO LTDA 07037632000179 Arlafor Arla 32 R$ 3,69 Classificada --

Lances do Item 4

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

AUTO POSTO PORTAL DE OURO LTDA 07.037.632/0001-79 R$ 3,69 10/12/2024 08:53:31 Classificado

AUTO POSTO PORTAL DE OURO LTDA 07.037.632/0001-79 R$ 3,02 11/12/2024 12:37:53 Manual

Mensagens do Item 4

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 11/12/2024
12:31:36

O ITEM 4 foi ordenado e classificado. Boa sorte!

Sistema 11/12/2024
12:31:43

O ITEM 4 está na fase competitiva e sua disputa durará 10 (dez) minutos. Sr(s). Fornecedor(es), não havendo novos lances nos
últimos 02 (dois) minutos da fase competitiva o ITEM 4 será encerrado automaticamente!

Sistema 11/12/2024
12:41:50

Como não houve lances nos últimos 02 (dois) minutos da fase competitiva o ITEM 4 foi encerrado SEM a prorrogação automática.

Sistema 11/12/2024
12:41:57

O ITEM 4 está na fase competitiva e sua disputa durará 10 (dez) minutos. Sr(s). Fornecedor(es), não havendo novos lances nos
últimos 02 (dois) minutos da fase competitiva o ITEM 4 será encerrado automaticamente! A disputa do ITEM 4 foi reiniciada pelo
seguinte motivo: Reinício da etapa de envio de lances admitida, em prol da consecução do melhor preço



Pagina 6 de 9

Mensagens do Item 4

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 11/12/2024
12:52:05

Como não houve lances nos últimos 02 (dois) minutos da fase competitiva o ITEM 4 foi encerrado SEM a prorrogação automática.

Pregoeiro 11/12/2024
12:53:10

Senhor licitante vamos negociar o item em R$2,90?

Sistema 11/12/2024
12:53:16

O ITEM 4 está em negociação e ficará aberto para lances pelo período de 10 minutos.

Sistema 11/12/2024
13:03:18

O tempo de negociação está encerrado.

Sistema 11/12/2024
13:04:04

A proposta do fornecedor AUTO POSTO PORTAL DE OURO LTDA do ITEM - 4, foi ACEITA pelo valor de R$3,02.

Sistema 11/12/2024
14:48:08

Sr(s). fornecedor(es) está aberto o prazo de 10 minutos para intenção de Recurso/Reconsideração, se houver interesse em recorrer
esse o momento para se manifestar.

Sistema 11/12/2024
14:58:10

Despacho: Pela ausência de manifestação de intenção de Recurso/Reconsideração, operou-se a decadência do direito de recorrer
administrativamente, nos termos previsto no instrumento editalício.

Sistema 11/12/2024
16:29:05

Srs. licitantes, após a análise dos documentos inseridos na plataforma, hei por bem, HABILITAR o fornecedor AUTO POSTO PORTAL
DE OURO LTDA-07.037.632/0001-79 , tendo em vista, que cumpriu os requisitos habilitatórios exigidos no instrumento convocatório.

O fornecedor AUTO POSTO PORTAL DE OURO LTDA -07.037.632/0001-79 venceu o ITEM -4 pelo valor de R$3,02.

Sistema 11/12/2024
16:29:11

Sr(s). fornecedor(es) está aberto o prazo de 10 minutos para intenção de Recurso/Reconsideração, se houver interesse em recorrer
esse o momento para se manifestar.

Sistema 11/12/2024
16:39:13

Despacho: Pela ausência de manifestação de intenção de Recurso/Reconsideração, operou-se a decadência do direito de recorrer
administrativamente, nos termos previsto no instrumento editalício.

Sistema 11/12/2024
16:41:08

A disputa do ITEM 4 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 4

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º AUTO POSTO PORTAL DE OURO LTDA 07.037.632/0001-79 R$ 3,02

Mensagens Geral
Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 11/12/2024
12:31:43

Foi iniciada a fase competitiva do(s) item(s): 1, 2, 3, 4 às 12:31:43

Pregoeiro 11/12/2024
12:32:04

Boa tarde senhores licitantes, esta aberta a fase de disputa boa sorte!

Sistema 11/12/2024
12:32:55

Srs. fornecedores, o canal de mensagens da sala de disputa foi DESBLOQUEADO pelo condutor do processo!

Pregoeiro 11/12/2024
12:33:15

Lembrando que não podemos fechar acima do valor orçado!

Pregoeiro 11/12/2024
12:38:27

Ofertem lances senhores!

Pregoeiro 11/12/2024
12:52:19

Senhor licitante, abrimos a fase de negociação para que o senhor possa ofertar o seu melhor preço, de acordo com o Item 7.14 do Edital
Convocatório c/c Art 61 da Lei Federal 14.133/2021 solicitamos que apresente o seu melhor lance final.

Pregoeiro 11/12/2024
13:04:29

O prazo para envio da proposta final, estará disponível através do módulo - PROPOSTA FINAL no rol de menus da Sala de Disputa, do
dia 11/12/2024 13:04:00hs até o dia 11/12/2024 15:04:00hs para o(s) fornecedor(es):

AUTO POSTO PINGO DE OURO LTDA
AUTO POSTO PORTAL DE OURO LTDA.



Pagina 7 de 9

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 11/12/2024
13:13:05

O fornecedor AUTO POSTO PINGO DE OURO LTDA acabou de ENVIAR
comprovanteinscricaoestadual_auto_posto_pingo_de_ouro_ltda_1733933585.pdf no proposta final.

Sistema 11/12/2024
13:13:05

O fornecedor AUTO POSTO PINGO DE OURO LTDA acabou de ENVIAR ibama_certificado_de_regularidade_cr_1733933585.pdf no
proposta final.

Sistema 11/12/2024
13:13:06

O fornecedor AUTO POSTO PINGO DE OURO LTDA acabou de ENVIAR falencia_e_concordata_1733933585.pdf no proposta final.

Sistema 11/12/2024
13:13:06

O fornecedor AUTO POSTO PINGO DE OURO LTDA acabou de ENVIAR municipal_1733933586.pdf no proposta final.

Sistema 11/12/2024
13:13:06

O fornecedor AUTO POSTO PINGO DE OURO LTDA acabou de ENVIAR consulta_de_postos_revendedor_pingo_1733933586.pdf no
proposta final.

Sistema 11/12/2024
13:13:06

O fornecedor AUTO POSTO PINGO DE OURO LTDA acabou de ENVIAR federal_1733933586.pdf no proposta final.

Sistema 11/12/2024
13:13:06

O fornecedor AUTO POSTO PINGO DE OURO LTDA acabou de ENVIAR trabalhista_1733933586.pdf no proposta final.

Sistema 11/12/2024
13:13:06

O fornecedor AUTO POSTO PINGO DE OURO LTDA acabou de ENVIAR fgts_1733933586.pdf no proposta final.

Sistema 11/12/2024
13:13:06

O fornecedor AUTO POSTO PINGO DE OURO LTDA acabou de ENVIAR estadual_1733933586.pdf no proposta final.

Sistema 11/12/2024
13:13:06

O fornecedor AUTO POSTO PINGO DE OURO LTDA acabou de ENVIAR cnpj_1733933586.pdf no proposta final.

Sistema 11/12/2024
13:13:06

O fornecedor AUTO POSTO PINGO DE OURO LTDA acabou de ENVIAR
transportadora_e_pousada_recanto_de_pingo_1733933586.pdf no proposta final.

Sistema 11/12/2024
13:13:07

O fornecedor AUTO POSTO PINGO DE OURO LTDA acabou de ENVIAR cnh_leoncio_1733933587.pdf no proposta final.

Sistema 11/12/2024
13:13:07

O fornecedor AUTO POSTO PINGO DE OURO LTDA acabou de ENVIAR cnh_silvia_1733933587.pdf no proposta final.

Sistema 11/12/2024
13:13:07

O fornecedor AUTO POSTO PINGO DE OURO LTDA acabou de ENVIAR simplificada_pingo_1733933587.pdf no proposta final.

Sistema 11/12/2024
13:13:08

O fornecedor AUTO POSTO PINGO DE OURO LTDA acabou de ENVIAR
alteracao_auto_posto_pingo_de_ouro_ltda_me_jsf_1733933587.pdf no proposta final.

Sistema 11/12/2024
13:15:54

O fornecedor AUTO POSTO PORTAL DE OURO LTDA acabou de ENVIAR
comprovanteinscricaoestadual_auto_posto_portal_de_ouro_ltda_1733933754.pdf no proposta final.

Sistema 11/12/2024
13:15:54

O fornecedor AUTO POSTO PORTAL DE OURO LTDA acabou de ENVIAR cnh_digital_felipe_1733933754.pdf no proposta final.

Sistema 11/12/2024
13:15:55

O fornecedor AUTO POSTO PORTAL DE OURO LTDA acabou de ENVIAR ibama_certificado_de_regularidade_cr_1733933754.pdf no
proposta final.

Sistema 11/12/2024
13:15:55

O fornecedor AUTO POSTO PORTAL DE OURO LTDA acabou de ENVIAR consulta_de_postos_revendedor_portal_1733933754.pdf no
proposta final.

Sistema 11/12/2024
13:15:55

O fornecedor AUTO POSTO PORTAL DE OURO LTDA acabou de ENVIAR trabalhista_1733933755.pdf no proposta final.

Sistema 11/12/2024
13:15:55

O fornecedor AUTO POSTO PORTAL DE OURO LTDA acabou de ENVIAR federal_1733933755.pdf no proposta final.

Sistema 11/12/2024
13:15:55

O fornecedor AUTO POSTO PORTAL DE OURO LTDA acabou de ENVIAR falencia_e_concordata_1733933755.pdf no proposta final.

Sistema 11/12/2024
13:15:55

O fornecedor AUTO POSTO PORTAL DE OURO LTDA acabou de ENVIAR cnpj_1733933755.pdf no proposta final.

Sistema 11/12/2024
13:15:55

O fornecedor AUTO POSTO PORTAL DE OURO LTDA acabou de ENVIAR fgts_1733933755.pdf no proposta final.

Sistema 11/12/2024
13:15:55

O fornecedor AUTO POSTO PORTAL DE OURO LTDA acabou de ENVIAR estadual_1733933755.pdf no proposta final.



Pagina 8 de 9

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 11/12/2024
13:15:55

O fornecedor AUTO POSTO PORTAL DE OURO LTDA acabou de ENVIAR
transportadora_e_pousada_recanto_de_portal_1733933755.pdf no proposta final.

Sistema 11/12/2024
13:15:56

O fornecedor AUTO POSTO PORTAL DE OURO LTDA acabou de ENVIAR servico_simplificada_portal_1733933755.pdf no proposta
final.

Sistema 11/12/2024
13:16:00

O fornecedor AUTO POSTO PORTAL DE OURO LTDA acabou de ENVIAR alteracao_portal_1733933760.pdf no proposta final.

Sistema 11/12/2024
13:29:12

O fornecedor AUTO POSTO PINGO DE OURO LTDA acabou de ENVIAR
atestado_de_capacidade_tecnica_pingo_de_ouro_ass_1733934552.pdf no proposta final.

Sistema 11/12/2024
13:32:54

O fornecedor AUTO POSTO PORTAL DE OURO LTDA acabou de ENVIAR
atestado_de_capacidade_tecnica_portal_de_ouro_1733934774.pdf no proposta final.

Sistema 11/12/2024
14:34:49

O fornecedor AUTO POSTO PORTAL DE OURO LTDA acabou de ENVIAR proposta_auto_posto_portal_de_ouro_ltda_1733938488.pdf
no proposta final.

Sistema 11/12/2024
14:35:04

O fornecedor AUTO POSTO PINGO DE OURO LTDA acabou de ENVIAR posposta_auto_posto_pingo_de_ouro_ltda_1733938504.pdf no
proposta final.

Sistema 11/12/2024
14:46:46

O fornecedor AUTO POSTO PINGO DE OURO LTDA acabou de ENVIAR prefeitura_municipal_de_corrego_fundo_1733939206.pdf no
proposta final.

Pregoeiro 11/12/2024
14:47:39

Considerando que as licitantes vencedoras AUTO POSTO PINGO DE OURO LTDA e AUTO POSTO PORTAL DE OURO LTDA
apresentaram proposta final no prazo da convocação antes do fim do prazo; Considerando que o(a) Pregoeiro(a) fez a análise da
proposta e a achou conforme; DECIDE receber a propostas final das licitantes vencedoras AUTO POSTO PINGO DE OURO LTDA e
AUTO POSTO PORTAL DE OURO LTDA.

Sistema 11/12/2024
14:47:50

O prazo de envio da proposta final para o fornecedor AUTO POSTO PINGO DE OURO LTDA foi encerrado pelo motivo:ja enviou pelo
Pregoeiro(a)!.

Sistema 11/12/2024
14:47:57

O prazo de envio da proposta final para o fornecedor AUTO POSTO PORTAL DE OURO LTDA foi encerrado pelo motivo:ja enviou pelo
Pregoeiro(a)!.

Pregoeiro 11/12/2024
14:58:34

O prazo para envio dos documentos habilitatórios e/ou complementares, estará disponível através do módulo - HABILITANET no rol de
menus da Sala de Disputa, do dia 11/12/2024 14:58:00hs até o dia 11/12/2024 16:58:00hs para o(s) fornecedor(es):

AUTO POSTO PINGO DE OURO LTDA
AUTO POSTO PORTAL DE OURO LTDA.

Sistema 11/12/2024
14:59:13

O fornecedor AUTO POSTO PORTAL DE OURO LTDA acabou de ENVIAR
prefeitura_municipal_de_corrego_fundo_portal_1733939953.pdf no habilitanet.

Sistema 11/12/2024
15:20:12

O fornecedor AUTO POSTO PINGO DE OURO LTDA acabou de ENVIAR avcb_2029_1733941212.pdf no habilitanet.

Sistema 11/12/2024
15:25:56

O fornecedor AUTO POSTO PORTAL DE OURO LTDA acabou de ENVIAR avcb_portal_1733941556.pdf no habilitanet.

Pregoeiro 11/12/2024
16:28:17

Considerando que o Pregoeiro e equipe de apoio fizeram a análise minuciosa dos documentos para habilitação dos licitantes vencedores
AUTO POSTO PINGO DE OURO LTDA e AUTO POSTO PORTAL DE OURO LTDA. Considerando que da análise foi verificado que a
licitante atendeu às exigências habilitatórias; DECIDE DECLARAR HABILITADA as licitantes AUTO POSTO PINGO DE OURO LTDA e
AUTO POSTO PORTAL DE OURO LTDA. E abre o prazo para manifestação do interesse de recurso.

Sistema 11/12/2024
16:28:42

O prazo do Habilitanet para o fornecedor AUTO POSTO PINGO DE OURO LTDA foi encerrado pelo motivo:JA ENVIOU pelo
Pregoeiro(a)!.

Sistema 11/12/2024
16:28:50

O prazo do Habilitanet para o fornecedor AUTO POSTO PORTAL DE OURO LTDA foi encerrado pelo motivo:JA ENVIOU pelo
Pregoeiro(a)!.

Sistema 11/12/2024
16:31:23

O fornecedor AUTO POSTO PORTAL DE OURO LTDA acabou de ASSINAR sua Proposta Final.

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão às 16:41:08 horas do dia 11 de Dezembro de 2024 cuja ata foi lavrada pelo(a) Pregoeiro(a) .



Pagina 9 de 9

Autenticação: 504E075939EEC6007310CCDFDE612F6B

LUIS HENRIQUE RODRIGUES
Pregoeiro(a) Oficial

JAIR CAMARA RODRIGUES
Equipe de Apoio

MARLI DO CARMO DE FARIA
Equipe de Apoio


